
Bli medlem i Parat NAV før  
august – få de seks første månedene gratis
 
NAV og ansatte i NAV er i disse dager utsatt for et enormt press med store belastninger på grunn av 
koronaviruset. Vi er derfor veldig glad for at du ønsker å hjelpe oss med den enorme oppgaven NAV 
står foran med å finne arbeid til alle ledige og permitterte. I den sammenheng kan ting gå litt fort i 
svingene, og vi vil gjerne være med på å ivareta deg i arbeidsforholdet. 
 
I Parat finner du tillitsvalgte, advokater, forhandlere og ansatte med spesialkompetanse på  
kommunikasjon som kan bistå og hjelpe.
 
Visste du at Parat gjennomgående kan dokumentere bedre lønnsutvikling for sine medlemmer,  
sammenlignet med andre ansatte på samme arbeidsplass? Parat NAV har forhandlingsrett i stat og  
kommune. Parat har store ressurser og bruker tid på hvert enkelt medlem, slik at alle kravene er godt 
begrunnet. Våre begrunnelser for høyere lønn er ofte sammenfallende med ledelsens vurderinger.
 
Parat er en partipolitisk uavhengig arbeidstakerorganisasjon, tilsluttet YS – og med over 40 000 medlemmer. 
Vi jobber for at du skal få en enda bedre arbeidsdag! 

• Parat NAV har tariffavtaler i stat og kommune.
• Parat NAV er nytenkende og finner gode løsninger for våre medlemmer.
• Parat NAV legger vekt på dialog fremfor konfrontasjon.
• Parat NAV kjenner etaten godt, og våre tillitsvalgte jobber for deg og ditt behov.

Vi kjenner etaten
Parat NAV er en del av Parat, og vi organiserer statlige og kommunalt ansatte i NAV.
Parat NAV har mer enn 1100 medlemmer. Vi er opptatt av å finne gode løsninger. Vi er nytenkende og 
legger vekt på dialog fremfor konfrontasjon. På denne måten oppnår vi innflytelse på utviklingen i NAV.  
Vi er til stede og gir innspill til beslutningene som former NAV.   
 
Hvorfor velge Parat framfor andre forbund?
Parat er det største YS-forbundet både i statlig og privat sektor. Dette gjør at våre rådgivere og  
tillitsvalgte kan hjelpe deg, uavhengig av hvor du jobber. Parat er med i YS Kommune, og vi forhandler 
lønn for kommunalt ansatte i NAV. Vi har også høy kompetanse på det statlige tariffområdet. Parat er 
det største forbundet i YS Stat, og sitter ved forhandlingsbordet i de sentrale tarifforhandlingene i staten.  
 
Vi har godt skolerte tillitsvalgte som du vil møte på din arbeidsplass, uavhengig om du jobber på 
NAV-kontor, på fylkesnivå, i spesialenheter eller sentralt i NAV. Disse står klar til å bistå deg i de  
utfordringene du måtte stå overfor. Som medlem av Parat NAV har du i tillegg tilgang til Parats  
profesjonelle sekretariat bestående av høyt kvalifiserte ansatte både regionalt og sentralt. Parats  
ansatte har høy kompetanse på statlig og kommunalt avtaleverk, omstilling, arbeidsmiljø og arbeidsrett.



Et forbund for statlige og kommunalt ansatte i NAV  
I Parat NAV har vi fordelene av at vi har medlemmer som jobber både i den statlige og kommunale 
delen av NAV. Alle kan være med i samme arbeidstakerorganisasjon og klubb, og vi har tariffavtaler med 
begge parter. Parat NAV forhandler lønn både for kommunalt og statlig ansatte. Du kan kontakte alle 
våre rådgivere og jurister direkte, vi har også spesialister på både statlig og kommunalt avtaleverk og 
hjelper deg med de utfordringene du måtte ha.
 
Du får bistand av våre mange jurister  
I Parat har vi svært mange jurister og advokater sett i forhold til antall medlemmer. Dette betyr at du 
som medlem har direkte tilgang til solid juridisk kompetanse. Du slipper å gå lange omveier for å få den 
hjelpen du trenger. Våre jurister og advokater har spesialkompetanse på NAV.
 
Du kan være medlem selv om du bytter bransje
Det er ingen grunn til å bytte arbeidstakerorganisasjon selv om du bytter jobb. I Parat organiserer vi 
medlemmer i alle yrker og bransjer. Det betyr at du kan være medlem av Parat uavhengig av hvor du 
jobber. Parat kan tilby deg solid kompetanse på arbeidslivets lov og avtaleverk, uavhengig om du jobber i 
stat, kommune eller privat sektor. 
 
Parat UNG – spennende for deg som er under 35 år 
Parat har en egen satsing på unge. Er du medlem i Parat og er under 35 år, kan du delta på Parat UNGs 
egne aktiviteter. Møter, debatter, reiser og andre nyttige og morsomme arrangementer hvor du blir med 
i et nettverk av unge over hele landet. 
 
Hva koster det?
Kontingenten er 1,4 % av brutto lønn og faste tillegg, maksimalt kr 578 per måned. Du betaler ikke kon-
tingent av overtidsarbeid eller variable tillegg.
 
Utnytt ditt medlemskap – spar penger 
Du kan spare mye penger ved å utnytte ditt medlemskap i Parat!
Som medlem i en fagforenlig får du hvert år et skattefradrag på 3850 kroner. Ved å bruke Parat og YS` 
medlemsfordeler aktivt, kan du i løpet av et år spare inn nesten hele medlemskontingenten din. For  
eksempel kan 0,5 prosent bedre rente på et lån på 2 millioner kroner utgjøre hele 10 000 kroner i året.
 
Hvordan melde seg inn i Parat NAV?
Du melder deg inn via denne lenken eller på paratnav.no
Der vil du ved noen få klikk melde deg inn og du vil få de seks første månedene gratis som velkomstgave. 
Kampanjen varer til 31. juli 2020. 
 
Kontakt oss gjerne! 
Agathe Osland Hellesen, leder  
Tlf 452 22 460
agathe.osland.hellesen@nav.no

paratnav.no
 

Paal Hermann Seivaag, nestleder 
Tlf 415 02 330 
paal.hermann.seivaag@nav.no
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